

RESULTATUPPFÖLJNING

Familjebostäderkoncernen

BELOPP, tkr	Utfall ack april	Budget ack april	Utfall fg år ack april	Budget helår	Prognos helår P1
Hyresintäkter	570 633	580 545	567 795	1 742 515	1 724 941
Övriga förvaltningsintäkter	8 100	7 486	7 113	22 460	22 068
Nettoomsättning	578 733	588 031	574 908	1 764 975	1 747 009
Fastighetskostnader					
Drift	-234 740	-250 851	-242 646	-708 320	-703 841
Underhåll	-26 816	-29 500	-26 306	-88 500	-93 346
Tomträttsavgälder	-31 661	-31 758	-32 264	-95 273	-95 273
Fastighetsskatt	-12 289	-12 426	-12 411	-37 279	-36 845
Summa fastighetskostnader	-305 506	-324 535	-313 626	-929 372	-929 305
Driftnetto	273 227	263 496	261 282	835 603	817 704
Av- och nedskrivningar	-105 577	-107 954	-94 519	-326 000	-327 547
Bruttoresultat	167 650	155 542	166 763	509 603	490 157
Centrala administrations- och försäljningskostnader	-18 636	-25 906	-23 506	-81 903	-79 351
Försäljning av fastigheter	-7 741	-167	32 424	-500	-8 200
Rörelseresultat	141 273	129 469	175 680	427 200	402 606
Ränteintäkter och liknande resultat	154	608	257	1 825	1 415
Räntebidrag	0		0		
Räntekostnader och liknande resultat	-32 672	-35 017	-41 662	-105 050	-100 608
Finansnetto	-32 518	-34 409	-41 404	-103 225	-99 193
Resultat efter finansiella poster	108 755	95 060	134 276	323 975	303 413
ARETS RESULTAT före skatt	108 755	95 060	134 276	323 975	303 413